


## 10B

## UKE: 2

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>08.30-09.15</b>	<b>Norsk</b> Vi ser på samanlikningar. Korleis kan ein samanlikne to tekstar av ulik sjanger? Vi les og gjer oppgåver.	<b>KRLE</b> Fagsamtaler rundt temaet Moral og Etikk pulje 1 Pulje 2 jobber oppgaver på cdu.	<b>Norsk</b> Tidstyvane, korleis blir vi forstyrta av omverda. Vi lagar statistikk 😊	<b>Norsk</b> Nynorsk – Vi jobbar med hest, hest, tiger, tiger s.166. Vi ser korleis ein unngår genitiv-s.	<b>KRLE</b> Fagsamtaler rundt temaet Moral og Etikk pulje 2 Pulje 1 jobber oppgaver på cdu.
<b>09.15-10.00</b>		<b>Norsk</b> I sona. Korleis vinne tilbake konsentrasjonen?	<b>Samfunnsfag</b> Ferdigstilling av gruppearbeid rundt FN og menneskerettigheter	<b>Kroppsøving</b> Idrettshallen. Husk gymklær og dusjeutstyr. <b>English</b> Human rights and citizenship. P108	<b>Kroppsøving</b> Idrettshallen. Husk gymklær og dusjeutstyr.
<b>10.15-11.00</b>	<b>Matematikk</b> Lineære funksjoner – geogebra som verktøy	<b>Matematikk</b> Lineære funksjoner			
<b>MAT</b>					
<b>11.35-12.20</b>	<b>Kunst og Håndverk</b> Fire frukter	<b>Fordypningsfag</b> <b>Sp:</b> Parte 3: Viajamos a Chile y España. Lytte tekst: Ciudades hispanas <b>Alf:</b> Forefallende arbeid og evaluering av julemesse. Vi ser også på siste semester og hva det skal inneholde	<b>Naturfag</b> Nervesystemet	<b>Samfunnsfag</b> Fremlegg rollespill	<b>English</b> Malala`s message p.115
<b>12.20-13.05</b>			<b>Valgfag</b> <b>ToD:</b> Bygninger i nærmiljøet	<b>Matematikk</b> Funksjoner og geogebra	<b>Naturfag</b> Nervesystemet
<b>13.20-14.11</b>		<b>English</b> Discuss the poem – No man is an Island	<b>Valgfag</b>	<b>Matematikk</b>	<b>Naturfag</b>

## Ordenselever:

**Lekser til tirsdag:**

SP: Lær deg glosene side 54+55. Du trenger dem til en lytteoppgave i morgen! Se Teamskanalen for lenke til Quizlet, om du ønsker å øve der (totalt 38 ord, så det er bare å øve!)

**Lekser til onsdag:****Lekser til torsdag:****Lekser til fredag:**

Se baksiden for informasjon om leksehjelp.

**Meldinger:**

Mail: [raymond.nordahl@salangen.kommune.no](mailto:raymond.nordahl@salangen.kommune.no)

TLF: 97 67 46 83

Skolen vil tilby leksehjelp til elever på mellomtrinnet (8.-10. klasse) etter skoletid. Leksehjelpa vil foregå ukentlig på torsdager fra kl. 1415-1500 på klasserommet til 8. klasse. Dette er et tilbud til elever som vil ha litt ekstra støtte og hjelp til læringsarbeidet og leksene, eller som ønsker å få gjort mest mulig av leksene på skolen. Tilbudet om leksehjelp er gratis. Det er ikke påmelding til leksehjelpen, men elever kan benytte seg av tilbudet de gangene de føler de har behov for ekstra hjelp eller være med fast hver gang hvis de ønsker. Foreldre må selve ordne med henting av elever som vanligvis tar skolebuss etter at leksehjelpa er ferdig kl. 1500. Jeg vil ha tilsyn med elevene i leksehjelpa, og jeg vil kunne hjelpe til og støtte elevene i arbeidet og svare på faglige spørsmål knyttet til leksene. Mvh Allan Kristensen